Municipalidad, un aporte que compense la generación de plusvalor en el uso y ocupación 
de la mencionada parcela, equivalente al 10% del monto  consignado por el Colegio de 
Arquitectos como número base por metro cuadrado de construcción ($7.875/m2), que en 
este caso equivale a un monto de pesos ciento dos mil novecientos treinta y cinco con 
70/100 ($102.935,70)” .----------------------------------------------------------------------------------------- 
FECHA DE PAGO:   El aporte deberá ser abonado dentro de los cinco (5) días hábiles de 
la promulgación de la Ordenanza que ratifique este convenio. La falta de pago en término